
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------------------------- 

 
Αλεξανδρούπολη: 02 Σεπτεμβρίου 2019 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.2/11693 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

 

Ταχ. Διεύθυνση:  Δήμητρας 19   

Πόλη – Τ.Κ.:  Αλεξανδρούπολη - 68131  
Τμήμα: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Πληροφορίες: Σ. Γκιδίκα - Χ. Σαρμπεζούδης 
Τηλέφωνα: 25513-55375  

Fax: 25510-88987  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  
 
ΘΕΜΑ:  «Αλλαγή υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ» 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Η Σ  Δ / Θ Μ Ι Α Σ  Ε Κ Π / Σ Η Σ  Ε Β Ρ Ο Υ  
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του N. 4152/2013, υποπερίπτωση Θ1, παρ.2 (ΦΕΚ 107/09-05-2013 τ. Α΄). 
2. Τις διατάξεις της παρ.2, του αρ.48, του Ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124/14-6-1996 τ. Α΄). 
3. Τη με αριθμ. 28915/Γ6/12-03-2007 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 449/03-04-2007 τ. Β΄) 
4. Τη με αριθμ. Φ.361.23/12/123995/Γ1/20-12-2010 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

την αλλαγή του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου των παρακάτω εκπαιδευτικών του 
ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ ως εξής: 

 

ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 
ΩΡΑΡΙΟ (ΩΡΕΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

220231 ΠΕ02 ΑΛΙΜΑΤΗΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

20 30/08/2019 

183294 ΠΕ02 ΓΚΙΟΥΡΔΑ ΒΑΪΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 18 01/09/2019 

220317 ΠΕ02 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 20 14/07/2019 

220362 ΠΕ02 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 20 01/09/2019 

197206 ΠΕ02 ΚΥΡΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 18 03/07/2019 

226722 ΠΕ02 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 20 07/08/2019 

221105 ΠΕ02 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΤΡΙΑΔΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 16/08/2019 

217974 ΠΕ03 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 16/08/2019 

218123 ΠΕ03 ΞΕΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 16/08/2019 

218232 ΠΕ03 ΣΤΑΦΙΔΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 20 12/07/2019 

207367 ΠΕ04.01 ΠΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 18 30/06/2019 

218608 ΠΕ04.01 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 27/06/2019 

218685 ΠΕ04.02 ΔΙΦΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 16/08/2019 

218863 ΠΕ04.04 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 12/07/2019 

213526 ΠΕ05 ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 20 28/07/2019 



ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 
ΩΡΑΡΙΟ (ΩΡΕΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

203435 ΠΕ06 ΣΙΔΗΡΑ ΜΑΡΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 18 01/07/2019 

220760 ΠΕ07 ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 20 01/09/2019 

207997 ΠΕ11 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΚΑΛΛΟΥΔΗΣ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 18 04/07/2019 

194526 ΠΕ11 ΣΑΛΑΜΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 18 29/08/2019 

221291 ΠΕ11 ΣΙΓΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 20 01/09/2019 

184906 ΠΕ78 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 18 01/09/2019 

215339 ΠΕ86 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 20 29/08/2019 

221453 ΠΕ88.02 ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 01/09/2019 

 
 
 

 

 
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος  
 


		2019-09-03T06:34:13+0300




